

评审结果汇总表

项目名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

项目编码：YCT2024-129R

标段(包)名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

标段(包)编码：YCT2024-129R00

序号	投标单位名称	投标报价(元)		最后报价(元)	商务评审	技术评审	报价评审	总得分	得分排名
		投标报价	评标价						
1	海南新视线人力资源服务有限公司	15861400.00	14275260.00	/	30.0000	49.8600	9.9500	89.8100	1
2	海南红海数字人力资源有限公司	15852880.00	14267592.00	/	30.0000	48.7100	9.9600	88.6700	2
3	海南南国人力资源开发有限公司	15864808.00	15864808.00	/	27.0000	50.8600	8.9600	86.8200	3
4	海南康斯坦人力资源开发管理有限公司	15786424.00	14207781.60	/	30.0000	43.4300	10.0000	83.4300	4
5	海南天略企业咨询有限公司	15857992.00	14272192.80	/	27.0000	45.5700	9.9500	82.5200	5
6	海南省人力资源市场有限公司	15827320.00	14244588.00	/	21.0000	38.4300	9.9700	69.4000	6

梁学敏

王静

评标委员会全体成员签名:

陈思娟

高艳

周文蓉

王蔚君

日期：2024年11月12日

梁琪婉

评审结果汇总表

项目名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

项目编码：YCT2024-129R

标段(包)名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

标段(包)编码：YCT2024-129R00

序号	投标单位名称	推荐中标候选人	备注
1	海南新视线人力资源服务有限公司	第一中标候选人	
2	海南红海数字人力资源有限公司	第二中标候选人	
3	海南南国人力资源开发有限公司	第三中标候选人	
4	海南康斯坦人力资源开发管理有限公司	--	
5	海南天略企业咨询有限公司	--	
6	海南省人力资源市场有限公司	--	

梁学敏

王静

评标委员会全体成员签名:

陈昊娟

高艳

周淑蓉

王蔚昆

日期：2024年11月12日

梁洪妮

否决投标的情况记录表

项目名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

项目编号：YCT2024-129R

标段(包)名称：2024年秋季公办中小学聘用临聘教师项目（二次招标）

标段(包)编号：YCT2024-129R00

序号	投标单位名称	评审阶段	评委意见	备注
1	海口琼贤人力资源服务有限公司	符合性审查	【评审项 投标文件的有效性、完整性】不通过原因：王蔚君:技术商务偏离表尚未签字；周敦蓉:技术及商务偏离表无授权代表签字；高艳:技术偏离表尚未签字。；王静:技术及商务偏离表无授权代表签字；陈玉娟:技术偏离表无签名；吴琪婉:技术及商务偏离表无授权代表代表签字。；梁学敏:技术及商务偏离表，授权人代表未签字。；组长汇总意见:该标书技术商务偏离表微商签字。	

梁学敏

王静

评委委员会全体成员签名:

陈玉娟

高艳

周敦蓉

王蔚君

吴琪婉

日期：2024年11月12日